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Az 500 méteres óvodásfutam résztvevői 
 

Név Szév 

Bakó Csenge 2012 

Bakó Hanga 2015 

Blonszki Nelli 2015 

Blonszki Nina 2013 

Godó Gréta 2010 

Gyurkó Attila 2014 

Gyurkó Szonja 2011 

Hegedűs Ádám 2014 

Jakus Boglárka 2010 

Juhász Julianna 2012 

Kasza-Szép Emma 2015 

Kasza-Szép Eszter 2012 

Kovács Tamara 2015 

Kovács Zénó 2012 

Nemes Jázmin 2014 

Pádár Anna 2011 

Pák Eszter 2010 

Pák Levente 2012 

Papp Csaba Szilveszter 2015 

Papp Csanád József 2012 

Petrovics Márk 2008 

Skrlyik Áron 2012 

Skrlyik Timi 2010 

Somogyi Balázs 2015 

Szalai Réka 2011 

Szendrő Csanád 2013 

Tromposch Enikő 2014 

Tromposch György Marcell 2011 

Vass Mihály Fülöp 2016 

Viczéna István 2012 

Viola Rebeka 2012 
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4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 0:14:03 

2 4206 Beck Adrián 2002 Tát 0:15:20 

3 4028 Husar Dominik 1995 Kamenica Nad Hr. (Sk) 0:15:30 

4 3110 Sass Diána 1986 Esztergom 0:15:45 

5 4213 Dudás Dominik 1999 Mohács 0:16:11 

6 21307 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:16:23 

7 3471 Janig Máté 1986 Esztergom 0:16:27 

8 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:17:07 

9 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:17:31 

10 3170 Klotz Ákos 2005 Tát 0:17:35 

11 21303 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány 0:18:02 

12 1353 Bérczi Csongor 2005 Esztergom 0:18:12 

13 4203 Németh Péter 2007 Esztergom 0:18:16 

14 4012 Hajnal Bálint 2002 Dorog 0:18:25 

15 3272 Licskó Csaba 1966 Oroszlány 0:18:38 

16 4212 Dr. Lévai Alexa 1978 Budapest 0:18:40 

17 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 0:18:55 

18 5128 Zala Zsolt 1983 Budapest 0:18:55 

19 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:18:59 

20 21306 Patus Éva 1970 Komarno (Sk) 0:19:03 

21 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:19:15 

22 2786 Falvi Tibor 1968 Esztergom 0:19:18 

23 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:19:39 

24 2983 Balogh András 1971 Leányvár 0:19:47 

25 5261 Pleskó Panna 2003 Esztergom 0:19:47 

26 4022 Hevér Adél 2003 Budapest 0:20:03 

27 5259 Oláh Henriett 1980 Környe 0:20:10 

28 1338 Bérczi Kálmán 2007 Esztergom 0:20:47 

29 5208 Szabó Gergely 1981 Esztergom 0:21:13 

30 5246 Tőke Andrea 1981 Püspökladány 0:21:19 

31 21349 Magyar Ildikó 1967 Tatabánya 0:21:36 

32 21313 Legény Glória 2007 Esztergom 0:21:37 

33 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:22:01 

34 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:22:04 

35 4052 Góra Máté 1995 Nána (Sk) 0:22:41 

36 4015 Hazainé Németh Krisztina 1974 Esztergom 0:22:45 

37 1813 Lakatos Gabriella 1977 Dorog 0:22:54 

38 5263 Rozbora Zsófia 1996 Sóskút 0:23:08 

39 3174 Hegedűs Áron 2010 Esztergom 0:23:12 



 

Dunaparti Futópartik 2018. 
 

Október 28. 
 

 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

40 4208 Bula Anikó 1981 Bajna 0:23:32 

41 4088 Gáll Edina 1989 Esztergom 0:23:44 

42 4103 Gáll Lajos 1956 Tokod 0:23:44 

43 4214 Égi Bálint 2006 Budapest 0:23:57 

44 4215 Égi Zsolt 1979 Budapest 0:23:59 

45 3336 Nyírő Anikó 1969 Esztergom 0:24:07 

46 21315 Hazai Benjámin 2008 Esztergom 0:24:11 

47 5187 Somogyi R.né Tóth Mária 1985 Süttő 0:24:11 

48 4141 Iván Melinda 1976 Dorog 0:24:20 

49 3356 Vass Mátyás László 2005 Leányvár 0:24:49 

50 3452 Simon Emma Sára 2010 Diósd 0:25:17 

51 5255 Lakics Mariann 1984 Esztergom 0:25:20 

52 4204 Némethné Sárik Anita 1982 Esztergom 0:25:23 

53 21100 Kiss Csaba 1988 Esztergom 0:25:24 

54 21318 Bakó-Tóth Katalin 1985 Esztergom 0:25:28 

55 5244 Tóth Lászlóné 1966 Esztergom 0:25:33 

56 5254 Kriván Mátyás 2008 Nyergesújfalu 0:25:36 

57 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:25:44 

58 3198 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:25:44 

59 3172 Kovács Renáta 1978 Esztergom 0:25:47 

60 5253 Kriván Anna 2001 Nyergesújfalu 0:25:52 

61 3329 Kriván Tamás 1969 Nyergesújfalu 0:25:58 

62 2412 Istók Anna 1969 Esztergom 0:26:02 

63 21312 Oravec Beáta 1991 Párkány (Sk) 0:26:14 

64 21311 Csillag Lilla 1991 Neded (Sk) 0:26:16 

65 4149 Jakusné Viktória 1986 Bajna 0:26:25 

66 4036 Fischer Sandy 1980 Budapest 0:26:27 

67 3466 Papp Vince Zoltán 2010 Diósd 0:26:42 

68 3480 Simon László 1973 Diósd 0:26:43 

69 3231 Deszpotné Mihályi Erzsébet 1976 Budapest 0:27:05 

70 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:27:07 

71 5258 Mészáros-Kottán Izabella 2012 Isaszeg 0:27:09 

72 3063 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:27:23 

73 21301 Sajtos Liliána 1800 Dorog 0:27:23 

74 4182 Kolonics Eszter 1990 Budapest 0:27:40 

75 5227 Szabóné Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 0:27:47 

76 4210 Csuvikovszky Sára 1997 Hatvan 0:28:08 

77 4126 Erdélyi Kamilla 2011 Hatvan 0:28:08 

78 4085 Deák Mónika 1975 Nyergesújfalu 0:28:29 

79 21322 Jankusová Tatyana Zaira 2007 Párkány (Sk) 0:28:45 

80 21320 Bidelmica Alu 2007   0:28:50 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

81 5257 Mészáros-Kottán Írisz 2012 Isaszeg 0:28:53 

82 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:29:34 

83 21326 Gaál Dorottya 1991 Esztergom 0:29:34 

84 3080 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:30:55 

85 3064 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 0:30:57 

86 5264 Sárközi Anna 2010 Budapest 0:31:42 

87 4055 Illés Lívia 2006 Budapest 0:32:02 
 

 

 

4 km Nők - eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 3110 Sass Diána 1986 Esztergom 0:15:45 

2 21303 Matykó Zsuzsanna 1983 Oroszlány 0:18:02 

3 4212 Dr. Lévai Alexa 1978 Budapest 0:18:40 

4 21306 Patus Éva 1970 Komarno (Sk) 0:19:03 

5 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:19:39 

6 5261 Pleskó Panna 2003 Esztergom 0:19:47 

7 4022 Hevér Adél 2003 Budapest 0:20:03 

8 5259 Oláh Henriett 1980 Környe 0:20:10 

9 5246 Tőke Andrea 1981 Püspökladány 0:21:19 

10 21349 Magyar Ildikó 1967 Tatabánya 0:21:36 

11 21313 Legény Glória 2007 Esztergom 0:21:37 

12 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:22:01 

13 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:22:04 

14 4015 Hazainé Németh Krisztina 1974 Esztergom 0:22:45 

15 1813 Lakatos Gabriella 1977 Dorog 0:22:54 

16 5263 Rozbora Zsófia 1996 Sóskút 0:23:08 

17 4208 Bula Anikó 1981 Bajna 0:23:32 

18 4088 Gáll Edina 1989 Esztergom 0:23:44 

19 3336 Nyírő Anikó 1969 Esztergom 0:24:07 

20 5187 Somogyi R.né Tóth Mária 1985 Süttő 0:24:11 

21 4141 Iván Melinda 1976 Dorog 0:24:20 

22 3452 Simon Emma Sára 2010 Diósd 0:25:17 

23 5255 Lakics Mariann 1984 Esztergom 0:25:20 

24 4204 Némethné Sárik Anita 1982 Esztergom 0:25:23 

25 21318 Bakó-Tóth Katalin 1985 Esztergom 0:25:28 

26 5244 Tóth Lászlóné 1966 Esztergom 0:25:33 

27 3172 Kovács Renáta 1978 Esztergom 0:25:47 

28 5253 Kriván Anna 2001 Nyergesújfalu 0:25:52 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

29 2412 Istók Anna 1969 Esztergom 0:26:02 

30 21312 Oravec Beáta 1991 Párkány (Sk) 0:26:14 

31 21311 Csillag Lilla 1991 Neded (Sk) 0:26:16 

32 4149 Jakusné Viktória 1986 Bajna 0:26:25 

33 4036 Fischer Sandy 1980 Budapest 0:26:27 

34 3231 Deszpotné Mihályi Erzsébet 1976 Budapest 0:27:05 

35 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:27:07 

36 5258 Mészáros-Kottán Izabella 2012 Isaszeg 0:27:09 

37 3063 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:27:23 

38 21301 Sajtos Liliána 1800 Dorog 0:27:23 

39 4182 Kolonics Eszter 1990 Budapest 0:27:40 

40 5227 Szabóné Giegler Bernadett 1979 Pilisvörösvár 0:27:47 

41 4210 Csuvikovszky Sára 1997 Hatvan 0:28:08 

42 4126 Erdélyi Kamilla 2011 Hatvan 0:28:08 

43 4085 Deák Mónika 1975 Nyergesújfalu 0:28:29 

44 21322 Jankusová Tatyana Zaira 2007 Párkány (Sk) 0:28:45 

45 5257 Mészáros-Kottán Írisz 2012 Isaszeg 0:28:53 

46 2779 Dr. Pratz Anita 1990 Budapest 0:29:34 

47 21326 Gaál Dorottya 1991 Esztergom 0:29:34 

48 3080 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:30:55 

49 5264 Sárközi Anna 2010 Budapest 0:31:42 

50 4055 Illés Lívia 2006 Budapest 0:32:02 
 

 

 

4 km Férfiak - eredménylista 

 
Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 0:14:03 

2 4206 Beck Adrián 2002 Tát 0:15:20 

3 4028 Husar Dominik 1995 Kamenica Nad Hr. (Sk) 0:15:30 

4 4213 Dudás Dominik 1999 Mohács 0:16:11 

5 21307 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:16:23 

6 3471 Janig Máté 1986 Esztergom 0:16:27 

7 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:17:07 

8 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:17:31 

9 3170 Klotz Ákos 2005 Tát 0:17:35 

10 1353 Bérczi Csongor 2005 Esztergom 0:18:12 

11 4203 Németh Péter 2007 Esztergom 0:18:16 

12 4012 Hajnal Bálint 2002 Dorog 0:18:25 

13 3272 Licskó Csaba 1966 Oroszlány 0:18:38 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

14 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 0:18:55 

15 5128 Zala Zsolt 1983 Budapest 0:18:55 

16 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:18:59 

17 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:19:15 

18 2786 Falvi Tibor 1968 Esztergom 0:19:18 

19 2983 Balogh András 1971 Leányvár 0:19:47 

20 1338 Bérczi Kálmán 2007 Esztergom 0:20:47 

21 5208 Szabó Gergely 1981 Esztergom 0:21:13 

22 4052 Góra Máté 1995 Nána (Sk) 0:22:41 

23 3174 Hegedűs Áron 2010 Esztergom 0:23:12 

24 4103 Gáll Lajos 1956 Tokod 0:23:44 

25 4214 Égi Bálint 2006 Budapest 0:23:57 

26 4215 Égi Zsolt 1979 Budapest 0:23:59 

27 21315 Hazai Benjámin 2008 Esztergom 0:24:11 

28 3356 Vass Mátyás László 2005 Leányvár 0:24:49 

29 21100 Kiss Csaba 1988 Esztergom 0:25:24 

30 5254 Kriván Mátyás 2008 Nyergesújfalu 0:25:36 

31 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:25:44 

32 3198 Hegedűs Ábel 2011 Esztergom 0:25:44 

33 3329 Kriván Tamás 1969 Nyergesújfalu 0:25:58 

34 3466 Papp Vince Zoltán 2010 Diósd 0:26:42 

35 3480 Simon László 1973 Diósd 0:26:43 

36 21320 Bidelmica Alu 2007   0:28:50 

37 3064 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 0:30:57 
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10 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 21309 Szederkényi Máté 1978 Bajna 0:34:27 

2 21308 Szederkényi Takács Andrea 1981 Bajna 0:37:34 

3 10010 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:38:37 

4 320 Gutrai Kristián 1985 Zselíz (Sk) 0:39:28 

5 21302 Balogh Barbara 1992 Oroszlány 0:40:54 

6 3252 Angyal Mónika 1988 Budapest 0:42:14 

7 2950 Szalai Tamás 1981 Tát 0:43:29 

8 21321 Novák Ferenc 1980 Zaránk 0:43:30 

9 3235 Notter Krisztián 1975 Gödöllő 0:43:49 

10 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:43:51 

11 3473 Hell Gergely 1986 Budapest 0:43:56 

12 21304 Madarász István 1981 Oroszlány 0:44:19 

13 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:44:36 

14 1360 Nem Neveztem 1800   0:45:24 

15 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 0:46:20 

16 2017 Csipak Péter 1966 Štúrovo (Sk) 0:46:47 

17 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:46:49 

18 3420 Sebők Kálmán 1977 Esztergom 0:47:25 

19 5022 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 0:47:28 

20 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 0:47:31 

21 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:47:38 

22 3200 Nem Neveztem 1800   0:47:44 

23 710 Ormai Tamás 1980 Dorog 0:47:51 

24 5231 Tromposch György 1987 Tatabánya 0:47:54 

25 3493 Kasza Endre 1979 Tát 0:49:02 

26 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 0:49:11 

27 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:49:12 

28 3489 Dr. Hüttner Gábor 1969 Hatvan 0:49:30 

29 2386 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:50:02 

30 3449 Szabóné Zöld Bernadett 1979 Esztergom 0:50:02 

31 2601 Dr. Mészáros Zsolt 1970 Isaszeg 0:50:05 

32 3445 Simon Zoltán 2003 Tát 0:50:10 

33 460 Dr. Lugosi József 1971 Esztergom 0:50:11 

34 3313 Zéman Attila 1970 Esztergom 0:50:30 

35 21319 Dr. Merényi Tamás 1978 Nyergesújfalu 0:50:39 

36 5117 Liptai Szilvia 1979 Budapest 0:51:12 

37 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:51:17 

38 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:51:19 

39 3448 Szabados László 1977 Budapest 0:52:02 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

40 3494 Farkas Dóra 1995 Štúrovo (Sk) 0:52:20 

41 2457 Hegyi Alexandra 1981 Esztergom 0:53:04 

42 5139 Nem Neveztem 1800   0:53:07 

43 2464 Pálinkás Olga 1978 Esztergom 0:53:10 

44 5020 Bodonyiné Czáder Anita 1990 Szendehely 0:53:22 

45 3261 Kerecseny Csaba 1970 Erdőkertes 0:54:41 

46 1809 Salgó Nóra 1975 Leányvár 0:54:47 

47 3328 Kriván Judit 1973 Nyergesújfalu 0:54:51 

48 3474 Nagy Máté 1985 Budapest 0:54:56 

49 3191 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:55:03 

50 5072 Csatalinácz Adrienn 1980 Budapest 0:55:25 

51 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:55:29 

52 3171 Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest 0:55:33 

53 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:55:34 

54 5055 Berente Katalin 1978 Diósd 0:56:00 

55 5106 Bonyhádi Aranka 1979 Dunabogdány 0:56:05 

56 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:56:18 

57 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:56:30 

58 3456 Ugrin Zsuzsanna 1979 Budapest 0:57:00 

59 21310 Iványi István 1988 Vlcany (Sk) 0:57:35 

60 2494 Monostori Éva 1979 Esztergom 0:57:50 

61 3497 Fischer-Colbrie Tímea 1979 Budapest 0:58:09 

62 1938 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:58:24 

63 3425 Kozák Oszkár 1971 Dorog 0:58:50 

64 3476 Szép Mónika 1989 Dorog 0:58:50 

65 21200 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 0:59:03 

66 3290 Kottán Fanni 2000 Isaszeg 0:59:29 

67 21047 Dékány Szilvia 1991 Budapest 0:59:34 

68 3431 Mészáros Viktória 2000 Budapest 1:00:36 

69 3324 Dobány Kinga 2000 Budapest 1:00:37 

70 3241 Szerémy Szilvia 1965 Gödöllő 1:00:47 

71 2492 Szalai-Kovács Nóra 1983 Tát 1:01:16 

72 3477 Janig György 1962 Esztergom 1:01:23 

73 3088 Lengyel Ágota 1976 Diósd 1:01:23 

74 3479 Molnár Nikolett 1993 Esztergom 1:01:32 

75 21325 Szeszták Emese 1994 Esztergom 1:01:33 

76 21324 Balassa Dániel 1993 Esztergom 1:01:38 

77 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:01:38 

78 3229 Pádárné Longa Karolina 1985 Epöl 1:02:35 

79 5232 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 1:02:53 

80 5096 Csordás Tamás 1991 Tokod 1:02:54 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

81 3496 Horváth Richárd 1996 Isaszeg 1:02:55 

82 3444 Seresi Márta 1978 Budapest 1:02:58 

83 1115 Lukács Edit 1972 Esztergom 1:03:10 

84 2301 Kissné Kurcz Dóra Anna 1991 Esztergom 1:03:47 

85 3485 Varjas Kitti 1993 Esztergom 1:03:55 

86 3417 Aranyossy Mihály 1967 Budapest 1:04:22 

87 21305 Váraljai Szabina 1989 Hatvan 1:04:35 

88 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:05:31 

89 3472 Gréts Ibolya 1972 Tát 1:08:05 

90 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:10:35 

91 3434 Oláh Orsolya 1974 Hatvan 1:15:45 

92 21323 Deák Nóra Anna 1993 Esztergom 1:27:06 
 

 

 

10 km Nők - eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 21308 Szederkényi Takács Andrea 1981 Bajna 0:37:34 

2 21302 Balogh Barbara 1992 Oroszlány 0:40:54 

3 3252 Angyal Mónika 1988 Budapest 0:42:14 

4 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 0:46:20 

5 2386 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:50:02 

6 3449 Szabóné Zöld Bernadett 1979 Esztergom 0:50:02 

7 5117 Liptai Szilvia 1979 Budapest 0:51:12 

8 3494 Farkas Dóra 1995 Štúrovo (Sk) 0:52:20 

9 2457 Hegyi Alexandra 1981 Esztergom 0:53:04 

10 2464 Pálinkás Olga 1978 Esztergom 0:53:10 

11 5020 Bodonyiné Czáder Anita 1990 Szendehely 0:53:22 

12 1809 Salgó Nóra 1975 Leányvár 0:54:47 

13 3328 Kriván Judit 1973 Nyergesújfalu 0:54:51 

14 3191 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:55:03 

15 5072 Csatalinácz Adrienn 1980 Budapest 0:55:25 

16 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:55:29 

17 3171 Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest 0:55:33 

18 5055 Berente Katalin 1978 Diósd 0:56:00 

19 5106 Bonyhádi Aranka 1979 Dunabogdány 0:56:05 

20 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:56:30 

21 3456 Ugrin Zsuzsanna 1979 Budapest 0:57:00 

22 2494 Monostori Éva 1979 Esztergom 0:57:50 

23 3497 Fischer-Colbrie Tímea 1979 Budapest 0:58:09 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

24 3476 Szép Mónika 1989 Dorog 0:58:50 

25 21200 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 0:59:03 

26 3290 Kottán Fanni 2000 Isaszeg 0:59:29 

27 21047 Dékány Szilvia 1991 Budapest 0:59:34 

28 3431 Mészáros Viktória 2000 Budapest 1:00:36 

29 3324 Dobány Kinga 2000 Budapest 1:00:37 

30 3241 Szerémy Szilvia 1965 Gödöllő 1:00:47 

31 2492 Szalai-Kovács Nóra 1983 Tát 1:01:16 

32 3088 Lengyel Ágota 1976 Diósd 1:01:23 

33 3479 Molnár Nikolett 1993 Esztergom 1:01:32 

34 21325 Szeszták Emese 1994 Esztergom 1:01:33 

35 21324 Balassa Dániel 1993 Esztergom 1:01:38 

36 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:01:38 

37 3229 Pádárné Longa Karolina 1985 Epöl 1:02:35 

38 3444 Seresi Márta 1978 Budapest 1:02:58 

39 1115 Lukács Edit 1972 Esztergom 1:03:10 

40 2301 Kissné Kurcz Dóra Anna 1991 Esztergom 1:03:47 

41 3485 Varjas Kitti 1993 Esztergom 1:03:55 

42 21305 Váraljai Szabina 1989 Hatvan 1:04:35 

43 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:05:31 

44 3472 Gréts Ibolya 1972 Tát 1:08:05 

45 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:10:35 

46 3434 Oláh Orsolya 1974 Hatvan 1:15:45 

47 21323 Deák Nóra Anna 1993 Esztergom 1:27:06 

 

 

 

10 km Férfiak – eredménylista 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 21309 Szederkényi Máté 1978 Bajna 0:34:27 

2 10010 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:38:37 

3 320 Gutrai Kristián 1985 Zselíz (Sk) 0:39:28 

4 2950 Szalai Tamás 1981 Tát 0:43:29 

5 21321 Novák Ferenc 1980 Zaránk 0:43:30 

6 3235 Notter Krisztián 1975 Gödöllő 0:43:49 

7 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:43:51 

8 3473 Hell Gergely 1986 Budapest 0:43:56 

9 21304 Madarász István 1981 Oroszlány 0:44:19 

10 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:44:36 

11 1360 Nem Neveztem 1800   0:45:24 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

12 2017 Csipak Péter 1966 Štúrovo (Sk) 0:46:47 

13 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:46:49 

14 3420 Sebők Kálmán 1977 Esztergom 0:47:25 

15 5022 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 0:47:28 

16 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 0:47:31 

17 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:47:38 

18 3200 Nem Neveztem 1800   0:47:44 

19 710 Ormai Tamás 1980 Dorog 0:47:51 

20 5231 Tromposch György 1987 Tatabánya 0:47:54 

21 3493 Kasza Endre 1979 Tát 0:49:02 

22 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 0:49:11 

23 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:49:12 

24 3489 Dr. Hüttner Gábor 1969 Hatvan 0:49:30 

25 2601 Dr. Mészáros Zsolt 1970 Isaszeg 0:50:05 

26 3445 Simon Zoltán 2003 Tát 0:50:10 

27 460 Dr. Lugosi József 1971 Esztergom 0:50:11 

28 3313 Zéman Attila 1970 Esztergom 0:50:30 

29 21319 Dr. Merényi Tamás 1978 Nyergesújfalu 0:50:39 

30 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:51:17 

31 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:51:19 

32 3448 Szabados László 1977 Budapest 0:52:02 

33 5139 Nem Neveztem 1800   0:53:07 

34 3261 Kerecseny Csaba 1970 Erdőkertes 0:54:41 

35 3474 Nagy Máté 1985 Budapest 0:54:56 

36 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:55:34 

37 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:56:18 

38 21310 Iványi István 1988 Vlcany (Sk) 0:57:35 

39 1938 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:58:24 

40 3425 Kozák Oszkár 1971 Dorog 0:58:50 

41 3477 Janig György 1962 Esztergom 1:01:23 

42 5232 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 1:02:53 

43 5096 Csordás Tamás 1991 Tokod 1:02:54 

44 3496 Horváth Richárd 1996 Isaszeg 1:02:55 

45 3417 Aranyossy Mihály 1967 Budapest 1:04:22 

 


